
 

 

   KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16 Nový svět 

Zápis ze schůzky ze dne 12.1.2016 

 

 
I. Zahájení 

 
KMČ č. 16 - Nový Svět  se sešla na pravidelné schůzce v 18.00 hod., dne 12.ledna 2016 

v místnosti v budově základní školy Přichystalova 20, Olomouc. Komise nebyla usnášení 
schopná po celou dobu jednání. 
 

II. Prezence 
 
Přítomny byly následující osoby:      Ing.Bc. Marcela Buiglova (předsedkyně) 

                   Vladimír Kauer 
            Ing. Břetislav Kvapil                 

                                                                        Lenka Maršálová Doležalová  
                                                                        Pavel Mulák   
                                                                       Tomáš Pavlůsek 
                                                               Mgr. Isabela Pospíšilová                                                                      
 
Nepřítomni:  Ing. Monika Orel  
                                                  
Hosté:  zástupce městské policie Olomouc, pan Šindelář st. a pan Šindelář ml. 
                                                                                                              
III. Schválení zápisu z minulé schůzky 

 
Byl schválen zápis ze schůzky konané dne 8.12. 2015, komise byla usnášení schopná po 
celou dobu jednání. 

 

IV. Otevřené body 

 

Hosté přítomni při jednání komise požádali přítomného zástupce Městské policie o 

provádění kontrol aut, které parkují v křižovatce ulic Přichystalova a Sudova. Parkujícími 

auty je zamezen  bezpečný rozhled při výjezdu z ulice Sudova do ulice Přichystalova. 

 

Při dnešním jednání bylo dohodnuto, že na příští schůzce budou projednány návrhy na 

opravy chodníků a komunikací v lokalitě na rok 2016 a dále návrh p.Čechovského – TJ 

Sokol Nový Svět týkající se finančních příspěvků na akce pořádané TJ Sokol Nový  Svět 

v roce 2016. 

 

V. Nová záležitost 

 

Nebyly projednávány. 

 



 

 

VI. Program příští schůze 

 

Projednání došlé pošty. 

 

 VII. Ukončení 

 

Schůzka byla ukončena v 19:00 hod.  Další schůzka se bude konat dne  9.2.2016 v 18.00 

hod.  v místnosti v budově základní školy  Přichystalova 20, Olomouc. 
 
Zápis vytvořila : Ing. Bc. Marcela Buiglová   


